
        

Protocollo, vedi segnatura                                                                                                                       Marchirolo, 27/11/2024 

              

Decreto di nomina eletti componenti del Consiglio di Istituto 2024-27 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;  

Vista l’O.M. 5/10/1976 integrata e modificata dall' O.M. n. 215 del 15/07/1991 che riporta il Testo Unificato delle 

disposizioni concernenti l'elezione degli Organi Collegiali a livello di Istituto;  

Visti i verbali dei seggi elettorali;  

Visto il Verbale finale della Commissione Elettorale;  

Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata dalla Commissione elettorale in data 18 novembre 2024;  

Considerato che non sono giunti reclami ed osservazioni relativamente le operazioni di voto e di proclamazione 

degli eletti; 

DECRETA 

 

il Consiglio di Istituto dell’ ICS “GIOVANNI XXIII” di Marchirolo per il triennio 2024/2027 così costituito: 

 

COMPONENTE ATA 

1 GIACCO DOMENICA Voti 9  
 

COMPONENTE DOCENTI 

1 ARENA CARMELA Voti   7  

2 CALOIERO RAMONA Voti 14  

3 GHIDINI MARA Voti 10  

4 LIVERANI CLIZIA Voti 10  

5 RIBOLZI EMILIA MARIA ANGELA Voti 20  

6 SACCARO HERIKA Voti   4  

7 SOTTILE DOMENICA Voti   7  

8 VANONI ELENA Voti 15  

 
COMPONENTE GENITORI 

1 BIO ERIK Voti   6  

2 CALLEGHER SABRINA Voti 19  

3 DELLA TORRE MONICA Voti 10  

4 LENTINI LOREDANA Voti   6  

5 MAZZITELLI LUANA Voti   2  

6 SAMPAOLO MARIA ROSARI Voti   8 

7 VENTRICE CATERINA Voti   3  

8 ZUCCATO ROMINA Voti 10  
 
L’insediamento è previsto per mercoledì 18 dicembre 2024 alle ore 17:30 presso la Scuola Sec I grado di Marchirolo, 
seguirà regolare convocazione. 
  

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Prof. Marcello Soprani 
                                      documento firmato digitalmente 

 

IL PRESENTE DECRETO VIENE NOTIFICATO AGLI INTERESSATI E PUBBLICATO ALL’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA. 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Giovanni XXIII”  

Via Scolari, 1 – 21030 MARCHIROLO (VA) 
Tel. 0332 997131 - Fax 0332 723140 

Email: vaic822006@istruzione.it PEC:vaic822006@pec.istruzione.it 
www.scuolemarchirolo.edu.it 

Cod. Fisc. 84002950123  

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 84002950123 C.M. VAIC822006 - A917F6E - Protocollo generale

Prot. 0003885/U del 27/11/2024 14:39

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


		2024-11-27T14:38:05+0100
	MARCELLO SOPRANI




